
СОВЕТ
РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

17 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.08.2015г. № 50
П.РОДЕИКИ

Об утверждении проекта «Местные нормативы 
градостроительного проектирование Родниковского сельского 

поселения Белореченского района»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года Лг°131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая, 
что в течении двух месяцев после размещения на официальном сайте 
Родниковского сельского поселения Белореченского района (Ъ1Тр://Ье1- 
гоёшкгт/) проекта «Местные нормативы градостроительного проектирования 
Родниковского сельского поселения Белореченского района», а так же после 
публикации сообщения в газете «Огни Кавказа» от 11 июня 2015 года № 40 о 
проекте «Местные нормативы градостроительного проектирования 
Родниковского сельского поселения Белореченского района» замечаний и 
предложений не поступало, руководствуясь статьей 26 Устава Родниковского 
сельского поселения Белореченского района, р е ш и л :

1. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования 
Родниковского сельского поселения Белореченского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Родниковского сельского 
поселения Белореченского района от 06 декабря 2012 года №171. «Об 
утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 
Родниковского сельского поселения Белореченского района».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя главы Родниковского сельского поселения Белореченского района 
М.А.Г ордеева.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в установленном 
порядке.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.



М 
>х<


